河南师范大学文件
校研字〔2008〕17号                         签发人：杨林

关于印发《河南师范大学新增学位点

建设经费管理及使用办法（修订）》的通知

校内各有关单位：

《河南师范大学新增学位点建设经费管理及使用办法》修订

稿已经校长办公会研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：《河南师范大学新增学位点建设经费管理及使用办法

（修订）》

                 河南师范大学

二○○八年十二月三十一日

附件：

河南师范大学

新增学位点建设经费管理及使用办法

（修订）

为充分发挥新增学位点建设经费的资金效益，保证新增学位

点的建设，促进其教学科研实力的提升，特制定本办法。

一、新增学位点建设经费的使用范围

1．仪器设备费：学位点建设所必须的仪器设备的购置、运输、

安装费；自制专用仪器设备的材料费、配件费和加工费。

2．实验材料费：原材料、试剂、药品、计算机辅助品等消耗

品的购置费；实验动植物的购置、养殖、种植费。

3．资料费：订购本学位点需要的图书、杂志等资料费用，科

技或研究资料的复制、复印费用。

4．出版费：学位点梯队成员在学校科研奖励期刊上发表论文

的版面费和重要学术著作的出版费用。

5．学术交流费用：聘请两院院士和有较高知名度的国内外专

家来校讲学或做学术报告的所需费用；以促进学位点建设为目的，

来校合作研究的知名专家所需费用。该项费用占学位点建设经费

的比例为：硕士学位点和博士学位点均不超过 20%，

二、新增学位点建设经费的划拨

新增硕士学位点建设经费一次性拨付，新增博士点的建设经

费分两次拨付。拨付前，新增博士点要制定阶段性建设目标和经

费使用计划，交研究生学院。第一次拨付后的一个完整学年后，

研究生学院会同财务处对资金使用情况进行检查。对遵循既定的

建设目标和经费使用计划的，第二次拨款按余额的全额拨付，否

主题词：学位点  经费  办法  通知

 河南师范大学校长办公室         2008年 12月  .C  .31
ET
 EMC  /P <</MCID 21>> BD3 BT
/F3 15.96 Tf
1 0 0 1 425.47 720386 Tm
 -0.18 Tc[<34FF431C1B09A60A07
ET
 EMC  /P <</MCID 22/Lang (en-US)>> BDC BT
1 0 0 .96 Tf
1 0 0 1 445.065110.46 Tm
 -0.18